در اخیر با طرح مجدد اصل اساسی ساما که مجید سکاندار ساما همپای خروش مسلسل رزمندگان سامائی در فردای تجاوز نظامی سوسیال امپریالیسم روس به کشور ما، در جدی ۱۳۵۸ ش در شبنامه "روس اشغالگر در سرایشیب رسوائی و تباهی" مطرح کرده و روی این اصل از جان گذشت، یکجا با مجید این اصل زرین را برجسته ترمی سازم:

**" بریده باد زبانی که در برابر تجاوز امپریالیسم خاموش بماند! "**

تا نوبتی دیگر...

احمد برومند جمعه ۱۲ قوس ۱۳۸۹ شمسی برابر با ۳ دسمبر ۲۰۱۰ میلادی کابل -
افغانستان